
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 10 lutego 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwałę: 

 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 

"Organizacja powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w 2023 r.” 

oraz:  

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Radnej Powiatu Sokołowskiego Pani Urszuli 

Krzymowskiej w sprawie zwiększenia wydatków dla SP ZOZ w Sokołowie Podl., które 

zostaną przekazane na nieprzewidziane sytuacje zagrażające prawidłowemu 

funkcjonowaniu Szpitala lub świadczenie usług dla mieszkańców;  

 zapoznał się z informacją o rozstrzygnięciu postępowania pn.: „Przebudowa budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Armii Krajowej w Sokołowie Podlaskim – budowa 

platformy wewnętrznej dla osób niepełnosprawnych”.  Najkorzystniejsza oferta została 

złożona przez firmę Artmed Sp. z o. o. z Tomaszowa Mazowieckiego; 

 zapoznał się z informacją o rozstrzygnięciu postepowania pn.; „Budowa i przebudowa 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych w ramach operacji „Scalenie i 

zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu „Kolonia Hołowienki” gmina 

Sabnie, powiat sokołowski”. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez firmę P. W. 

WIKRUSZ, z Miedznej; 

 zatwierdził Kalendarz imprez i przedsięwzięć kulturalnych, sportowych i edukacyjnych 

w Powiecie Sokołowskim na rok 2023; 

 wyraził zgodę na lokalizację zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej nr 3935W, w 

m. Wasilew Skrzeszewski, gm. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza wodociągowego w pasie drogi powiatowej nr 

3927W, w m. Kamianka, gm. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza gazu średniego ciśnienia w pasie drogi 

powiatowej będącej dawnym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 627, ul. Kościelna w 

m. Kosów Lacki; 

 wyraził zgodę na korzystanie z przystanków autobusowych zlokalizowanych przy 

drogach powiatowych nr 3903W w m. Rytele Święckie oraz  nr 4219W na odcinku ul. 

Szkolnej w m. Kosów Lacki; 

 zapoznał się z pismem w sprawie naprawy przepustu pod drogą powiatową nr 3918W 

w m. Jasień, powyższa sprawa zostanie skonsultowana z projektantem; 

 negatywnie rozpatrzył pismo w sprawie zainstalowania progów zwalniających przy 

wjeździe do m. Rozbity Kamień na drodze powiatowej nr 3928W relacji Kudelczyn – 

Rozbity Kamień; 

 pozytywnie rozpatrzył pismo Radnej Powiatu Sokołowskiego Pani Longiny Oleszczuk w 

sprawie oznakowania odpowiednimi znakami drogowymi wyłomów i ubytków w 

nawierzchni drogi powiatowej nr 3906W Kosów Lacki – Sterdyń na odcinku Kosów 

Lacki – Nowa Wieś  oraz w nawierzchni drogi powiatowej nr 4217W Kosów Lacki –

Maliszewa na odcinku Kosów Lacki – Dębe; 

 pozytywnie rozpatrzył pismo w sprawie ustawienia słupka drogowego U12C w pasie 

drogi powiatowej nr 3937W, w m. Dmochy Rogale, gm. Bielany; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazowych średniego ciśnienia w pasie drogi 

powiatowej nr 3932W, ul. Szkolna w m. Repki; 

 wyraził zgodę na zbliżenie balkonów w budynku w którym projektowana jest zmiana 

sposobu użytkowania z istniejącego budynku przemysłowego na budynek mieszkalno-

usługowy wraz z przebudową, rozbudową i nadbudową, na odległość 6,10 m od 



krawędzi jezdni drogi powiatowej nr 3960W,  ul. Marii Skłodowskiej-Curie w m. 

Sokołów Podl.;  

 wyraził zgodę na zbliżenie kontenerowej stacji transformatorowej na odległość 11,26 

m od krawędzi jezdni drogi powiatowej nr 3927W, dla inwestycji budowy farmy 

fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w m. Bałki, gm. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację sieci elektroenergetycznej kablowej, sieci teletechnicznej 

i sieci gazowej średniego ciśnienia, w pasie drogi powiatowej nr 3943W, ul. Ks. Jana 

Bosko w m. Sokołów Podl.; 

 negatywnie rozpatrzył pismo o zaprojektowanie kostki brukowej oraz studzienki 

odwadniającej przy budynku kaplicy w m. Paczuski. w ramach realizacji inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. 

Bielany” we względu na duży koszt zadania; 

 zapoznał się z pismem w sprawie rozwiązania problemu z nadmiarem wody przy Domu 

Strażaka w Rozbitym Kamieniu, który powstał podczas realizacji inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. 

Bielany”. Powyższy projekt został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, a 

roboty budowlane na przedmiotowej inwestycji nie zostały jeszcze zakończone; 

 zapoznał się z pismami Wójta Gminy Jabłonna Lacka w sprawie złożenia wniosku na 

remont drogi powiatowej nr 3921W Jabłonna Lacka – Gródek – Skrzeszew w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz deklaracją pokrycia przez Gminę Jabłonna 

Lacka wkładu własnego powyższej inwestycji w wysokości 50%. Zarząd Powiatu w 

dniu 03 lutego 2023 r. złożył wniosek o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 

„Remont drogi powiatowej nr 3921W na odcinku Jabłonna Lacka – Gródek”. Zarząd 

przystąpi również do opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na dalszy 

odcinek drogi powiatowej nr 3921W na terenie gminy Jabłonna Lacka, pod warunkiem 

uregulowania przez Gminę Jabłonna Lacka spornej kwoty dotyczącej rozliczenia 

inwestycji zrealizowanej w ramach Regionalnego Instrumentu Terytorialnego; 

 wyraził zgodę na wykonanie dwóch zjazdów z kostki brukowej w m. Sikory, gm. 

Bielany na koszt własny właściciela działek; 

 zapoznał się z pismem firmy WIKRUSZ deklarującym chęć pomocy w wykonaniu 

remontu drogi powiatowej nr 4233W relacji Sokołów Podlaski – Miedzna.   

 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI  
 

        /-/ Elżbieta Sadowska  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Olga Kossakowska 


